
UCHWAŁA NR LI/335/09 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 
w sprawie stanowiska dotyczącego finansowania ze środków publicznych kampanii 

wyborczej przez pełniącego funkcję Burmistrza Miasta Białogard Pana Marka 
Lewandowskiego 

 
 

 
 
 Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492 oraz z 2007 r. Nr 86, poz. 1410) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej Białogardu w sprawie finansowania ze 
środków publicznych kampanii wyborczej przez pełniącego funkcję Burmistrza Miasta 
Białogard Pana Marka Lewandowskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do uchwały Nr LI/335/09 
Rady Miejskiej Białogardu  
z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
 
 

 
Stanowisko Rady Miejskiej Białogardu dotyczące finansowania ze środków publicznych 

kampanii wyborczej przez pełniącego funkcję Burmistrza Miasta Białogard Pana 
Marka Lewandowskiego 

 
 
Rada Miejska Białogardu sprzeciwia się finansowaniu ze środków publicznych 

kampanii wyborczej przez pełniącego funkcję Burmistrza Miasta Białogard Pana Marka 
Lewandowskiego. 

Pełniący funkcję Burmistrza Miasta Białogard Pan Marek Lewandowski finansuje                       
z publicznych środków Miasta Białogard: 

- produkcję audycji „Przejrzysty Urząd Marka Lewandowskiego” przez Telewizję 
Kablową Kołobrzeg, 

- cotygodniową emisję wspomnianej audycji w Białogardzkiej Telewizji Kablowej, 
- cotygodniową promocję własnej osoby w tygodniku „Białogardzianin”. 
 
 W ocenie Rady Miejskiej audycje telewizyjne i materiały prasowe pod nazwą 

„Przejrzysty Urząd Marka Lewandowskiego” są materiałami wyborczymi Pana Marka 
Lewandowskiego. Koszt produkcji i emisji tych materiałów powinien być w całości 
sfinansowany ze środków komitetu wyborczego Pana Marka Lewandowskiego.  

Rada Miejska sprzeciwia się wydawaniu publicznych środków z budżetu Miasta 
Białogard na prowadzenie kampanii wyborczej przez kandydata popieranego przez Platformę 
Obywatelską.  

Ponadto w związku z ubieganiem się Pana Marka Lewandowskiego o stanowisko 
Burmistrza Miasta Białogard oraz prowadzeniem kampanii wyborczej Rada Miejska zwraca 
się do Pana Marka Lewandowskiego z apelem o udanie się w okresie wyborczym tj. do dnia 
20 września br. na urlop. Pozwoli to w przejrzysty sposób oddzielić obowiązki burmistrza od 
prowadzonej kampanii wyborczej. 

 


